
ＦＡＸによるご注文 FAX:075-365-6662
※ このページをプリントアウトして御記入いただくか、下記の内容を白紙に御記入のうえ

FAX してください。

※ ご注文の前に必ず「通販表記」をお読みください。

FAX 注文書（インターネットより注文） 
注文商品名 単価 個数 商品代金

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10 
11 
12 
13 
14 

小計

関西・中部・北陸地方 800 円 送料

中国・四国・九州・信越・関東地方 900 円 合計

南東北地方 1,000 円 ↓必ずお支払い方法をご指定下さい

北東北地方 1,100 円 代金引き替え（代引き）

北海道地方 1,600 円 銀行振込

沖縄地方、及び一部離島 実費着払 郵便振替

フリガナ
電話

番号

ご自宅：

連絡先：お名前

フリガナ

ご住所

〒


